
Nabídka práce pro firmu Nippon
11.7.2018 16:21

Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s. r. o. je společnost založená v roce
1881. Dnes je jednou z předních světových výrobců barev.

V průběhu let společnost Nippon Paint zdokonalila své produkty s důrazem na inovace a
ekošetrnost. Vysoce kvalitní výrobky jsou šetrné k životnímu prostředí a mají téměř nulový
obsah těkavých látek. Vysoce funkční výrobky a systémy snižují počet nátěrů a šetří energii.
Dnešní produktová škála obsahuje 100.000 výrobků pro profesionální, průmyslové využití.

Co nabízíme:

práci pro jednu z nejznámějších společností na světě,
zajímavé finanční ohodnocení,
příspěvek na stravování,
dovolenou až 5 týdnů,
příspěvky na penzijní připojištění,
profesní a osobní rozvoj,
samozřejmostí je i férový přístup,
přátelský tým.

Team leader ve výrobě

 

Vaše náplň práce:

koordinace a sledování operací ve výrobě,
zodpovědnost za pochopení všech chemických postupů při výrobě kvalitních chemických
výrobků,
zodpovědnost za dodržování provozních postupů a písemných pokynů při používání
standardních výrobních zařízení a procesů,
monitorování procesu a provádění požadovaných měření a testů,
odstranění základních problémů ve výrobě,
zpracování dokumentace o výrobních procesech,
zodpovědnost za udržování bezpečného a čistého pracovního prostředí dodržováním
postupů, pravidel a předpisů.

 

Forma zaměstnání: Práce na plný úvazek

Datum nástupu: listopad 2018

Místo výkonu práce: Nippon Paint, Průmyslová zóna Ovčáry, 280 00 Kolín



Mzda: 30 000 - 31 500 CZK/ měsíčně

 

Pokud máte zájem o nabídku, zašlete prosím průvodní dopis a životopis na e-mailovou
adresu: ondrej.danek@nipponpaint.eu nebo marketa.fryzkova@nipponpaint.eu

odkaz na článek:


